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0—129

S¥EH— TAKAHASHI, Yuichi
1828~1894

¥8E  Wild Duck

1877

HE - F v /32 45.7X66, 8
FRAIS6ER A




0—130

g NAKAMOTO, Tatsuya
1922~1973

HKEn B (AR B A)Surviving
Walls “Man— Fragment A”

1967

WAk a7—-vYa-Frrvix
113.0X89.3

BRI Ay TatN1967

TRAS7TAERE A

0—133

WAZZ YAMAMOTO, Fumihiko
1937~

F&Y)  Railroad Crossing

1971

WE - ¥y S 181.8%227.3
HARICH Ay 7lFya

REANS64FERE  REA

0—131

hAEH NAKAMOTO, Tatsuya
1922~1973

B Snare

1960

¥ - FrvaR 104.0X59,0

KEFEH A4y TatN
BAS7TARRE WA

0-132

R&HIN=ER HASEGAWA, Saburo
1906 ~1957

EZNDEL Mt Fuji against a Starry
Sky

1934

WE - Froaz 130.0%162.2
ERIZH A~ Sabro

RAMSTEERE  BEA

FH(Drawings)

D—10

=B ¥ MIYAZAKI,Susumu
1922~

SDDALRKRI 32 Two
Compositions

A% - MK 62.8X49.0
FAMS6EERE A

D—11

=lE # MIYAZAKILSusumu
1922~

# Nude

M- HL 62.8X49.0
FBMS6ER HEA

D—12
B ¥ MIYASAKISusumu
1922~

BE Face

o - HK 62.8X49.0
RBANS6LERE A

D—13

=B # MIYAZAKILSusumu
1922~

ZULHF3  Sitting

A% - M 62.8X49.0
FBRIS6FERE  MA

D—-14

BIF # MIYAZAKISusumu
1922~

LD 3% Leaning Woman
NE - 62.8X49.0

FBFNS6LERE FEA

D—15

=I5 # MIYAZAKI Susumu

1922~

V&% 9 < #42 Kneeling Nude Woman

ME - 62.8X49.0
FRANS6 5



D—16
=& ¥ MIYAZAKI,Susumu
1922~
A7 DD#H Two Nude Women

8% - HE 62.8X49.0
BS6ER A

D—19

EHFBE YOSHIMURA,Yoshio
1950~

A STREET SCENE NO.8

1978

weavy -8l
FBMSTEE BA

140.0X227.0

f "\- 1
\ S
5 Aig)
| j
D—17

=g ¥ MIYAZAKI Susumu
1922~

B&4&na KU 32 Composition of

Man and Woman
FAE- i 62.8X49.0
FBFNS64ERE  REA

D—20

FHFEE YOSHIMURA,Yoshio
1950~

A STREET SCENE NO.13

1978

WAvo
BMSTEE BA

162.3X112.0

D—18
HiF ¥ MIYAZAKI,Susumu
1922~

D% Standing Woman

NI K 62.8X49.0
MBFS6ERE A

D—21

EHFEE YOSHIMURA,Yoshio
1950~

A STREET SCENE NO.7

1978

H-a2vy -8
162.3X112.0
FEFOST4ER BEA

140227

hRE(Prints)

P-51

BE f TONOSHIKI, Tadashi
1942~

ES 1 Work 1

1981

B - voRz) - . 0m
HERSTERE A

160.0X95.0

P—54

BE R TONOSHIKI, Tadashi
1942~

1Ef2 4 Work 4

1981

AR - oAz — - 5g
REASTHEE WA

160.0X95.0

P-52

B R
1942~

TONOSHIKI, Tadashi

Edm 2 Work 2

1981

R - Yoz — iE

RERISTER. A

P—55

BE%
1942~

160.0X95.0

TONOSHIKI, Tadashi

ES 5  Work 5

1981

IR - Svoas)— . 5

MRFS74E R

A

160.0X95.0

P—53

BE R
1942~
Bda 3 Work 3

1981

g - SrAs)—y i
RBRISTAERE WA

TONOSHIKI, Tadashi

160.0X95.0



BRI (Sculptures)

S—46

R/ E— SUMIKAWA Kiichi
1931~

¥ &HBM/H  Curved Shape
1980

K(r¥xF)  35X200X56
RBHIS6ER WA

X3 (Crafts)

S—47

&ZE— SUMIKAWA Kiichi
1931~

5% Fan

1981

K(rvF) 12X65X44
FRANS6ERLRE A

C—54

8 TR- KOIE,Ryoji

1938~

RIN=7 « RI)N—=% « 7—L Spark -
Spark - Arm

1982

Bos@E14

MEMISTER fEA

C—55

IS EA®FI(1118) SAKA Koraizaemon
1912~1981

FAZERE  Teabowl

1979

Mgz M 7.4, &15.0(FHES. 2)
MBMIS6EE  FEA

C—56

RSB AEREPI(111€) SAKA Koraizaemon
1912~1981

FER  Teabowl

1980

FRaE  Fx8.0, ££15.2 (BE%5.2)
MRFS6aE A

Cc—51
#¥AWF ARAKI Takako
1921~

#$OER Bible of the Sand
1980

[} 61.5X44.0X11.8
. BISTEE EA

C—52
F#A% 1TO Kosho
1932

£+ —AFDOIRHH — Raised Earth
—Image of Fish Form

1982

i 244X 395
FBFISTLERE 25

C—53

#8;TH~ KOIE Ryoji
1938~

ifS Testimonies
1973

i3} 51.9X52.0X24. 4
MBASTER  BEA

®=51

IRSEAE®PI(111€)SAKA Koraizaemon
1912~1981

FEA  Teacaddy

1980

Mds =381, 3.3

FRMIS6EE  BEA

C—58

BeEA SATONAKA Hideto
1932~ i}
FEXADIEF Baby's Hat
1973

B 2018
MRFOS7TEERE BEA

C—59

E¥ B HOSHINO,Satoru
1945~

% - &E Surface of Deep Strata
1982

s} 71
FRRNS7TEEE  AEA



g —_—

&

l%-bﬁ-aln.u;\j_‘.'

C—60

E®H B HOSHINO,Satoru
1945~

Appearance - Substance
1982

B 13E1ME
FRFS7TAERE FEA

C—63
ZHRAF(11/) MIWA Kyasetsu
1910~

FkK¥E Water Container

1981

988  15.3X16.7X18.0
IBFIS6ERE A

C—61

ZBEEHA MISHIMA Kimiyo
1932~

Z 21— AN—/¥— '82 Newspaper'82
1982

sz} 117.8X84.2X78.0
BRS7TEE  BA

C—64

—%R#E(F MIWA Ryosaku
1940~

% MEE, Bowl

1981

Bgas  26.0X21.0X7.0
FAS6ERL  BEA

— 100 —

C—62

=ZBEx{{ MISHIMA Kimiyo
1932~

OE— 82 Copy'82

1982

B 22E 1M
BHS7THEE  FEA

C—65

=#R%EE MIWA Ryosaku
1940~

WD A The Man from Silk Road
1979

55 112X 32X 25
FBFISTEERE BA

C—66

=¥REE(E MIWA Ryosaku
1940~

LOVE (/N1 k—JL)

1980

¥ 57 (13 E¥—2)

A 23X720X135

TPAIS6EE  FEA

C—69

G

FABIEN £ XM EEAEM  Teabowl

TLF e CRTHR

Fgds = 8.3, 1815.4 (ER5.8)

FEFIS64ERE BEA

C—67

=#REE(E MIWA Ryosaku
1940~

1E2% Flower—vase

1982

55} 54.2X12.0%X64,0
MBRSTEE A

C—170

REF

LEFENLIMERAST Bowl
LR AT

¥y £R11.7 (E#%5.7)
FRFIS6FERE  BEA

— 10l —

C—68

E¥

FIESEHERS 8% Bowl

L ReCATHE

MgaR =108, #®19.5 (JK28.1)
FRFS6ERE  FEA

C—71

Ei¥=
FEB  Teabowl

L R RIE ~ 3
fges  &x8.7, O&1L3
FBFSTERE  fEA



C—72

et

R LSRR Teabowl
L RRRTHE ~

Fgk  =a10.4, O$F12.3
FRSTERE A

¥ (Reference materials)

R—12EAWER UNKOKU SCHOOL
EAZBE UNKOKU, Togan

1547~1618
BRICHHEABE  Kingfisher on a Dead Tree
MEAERE - ¥ 53.4%28.8

APACRE & AXAA TER,. AX5H TEER)
FRMS7TER A

EHEXE UNKOKU, Toeki
1591 ~1644
#EILKE ILandscape with Mansion

HASEWE - & 122.0X52.2
ETBICEXER TE4,. £O5H &,
BMS7TEE BA

BA%a UNKOKU,Toeki

1591 ~1644
EHEE Bodhidharma
MASBK -8  87.2X28.3

LrgEOE, GHICAXEA TERL KXHE TER)
RMSTEE BA

E&NEa) HASEGAWA, Toteki

ZHBRE Customary Prelude

fEREE -

ARRICER TEREESHNE). KXHH TEMNER)
FBRSTEERE A

— 102 —

EHEYW UNKOKU, Toteki

~1664
1#%#¥E Bamboos and Sparrow
AASRE -8 115.7X48.8

A TFRBICEXHE MEA KXTH TER
BMS7TEE A

EBEM UNKOKU, Toteki

~1664
A#E Moon and Plum
MARE - W 115.6X48.8

A FBICAXMA TES,, RXO5H TEM,
WBSTEE  HEA

EBAEZE UNKOKU, Tosaku
H&E Hotei (Pu—tai)
MEAER® - 85.3X44.5
KXEA TEA,. RCEE TEE)
MBNS7TEE WA

EHZS5 UNKOKU, Toyo
1612~1668
H8E Hotei (Pu—tai)

AW - Wy 83.2X28.2

Lo ATRICER 'ERAAMEAKRRERE,
BRI TE R

FBFIS7TAEE A

ESEH® UNKOKU, Toji
1615~1671
A Monk Reading Sutra in Moonlight

EASENE. W 71.0X43.9
ETRICHX AR TE#)
MBIS7EE BA

BA%E UNKOKU, Toji

1615~1671
E|/IUAKE Snow Landscape
AR - M 111.0X48.8

ATRCENX "EAFEE,. RX-HMHA TE
AEERL. RXHH "EH
FBRS7TEE A

BEEHE UNKOKU, Totetsu

1631~1683
WRIUAKE Landscape
MASE - B 95.0X37.2

E'EE%% EMKRBREASEER). RIHHE TELL.

H '=x%,
FEAOS7TEERE BB

Zm@ TOHA
113888 Priests Han-shan and Shih-te
MASE - WE  £101.5X40.5

EBATRICER THASEE) KXEFH HA,

H MEE,
BfS7TEE A

BxX%

KXH

%\ TOSEKI

HE TR Hotei (Pu-tai) and Children
MAEBEWE - 41.8X78.7
ETIATH %H,

BMSTEE A

HWEEZME SAITO, Tojun
~1626
BEXME Tenjin God to China

MAYTE W 67.4X26.3
ETRBICE-EHA TEIE,
MRFSTEE BA

J|REME UNTAKU, Toetsu
YIRREER Wild Horse

EASE - W 26.0X36.2
ATICAXEH TER,, £XHH TE#H,
RRRNSTERE WA

WERE KANO, Tohaku
1772~1821

FE=%R(EMEL) The Laughers of Tiger Valley

WMARBEKE - B 131.2X58.0

ALCER TREMFTFRAEEE,. AXHH THFHRA

FEAISTEERE  FHE

BEEW

hEHEAYRRE Historical Figuers in China
FNEL N

EApa - —fhRE—%
BRISTEE TR

155.5X171.4

— 103 —

R—13

484
58 MEZFILKE Landscape in Four Seasons
NHRBE—N £165.0X350.0

R—14

/\Hi#E®E ODA, Kaisen
1785~1862

1EFFE% Scroll of Flowers

1841

BEREE - BE  31.9%X344.3
ERGTRICHANFHL HRICELE 3/
FRAS7TEE  BA

R—15

REH — KUWASHIGE, Giichi
1883~1943

kL FEE Toledo
1911

HWE - FyvSa
BRI v
MBTS6ERE WA

37.8%45.7

R—16

=#kF1 MIWA, Kytwa
1895~1981

FHFEB Teabowl

B34 =X9.4, O15.1 (BHB1E5.8)

ZBEH
RRMSTERE =B



M. EAEE (REFN56 - 57EE) 2 A # & W #® 7 Tt e
pE & ” P =5 5 - 55 703.8 WEMARE ] BARIGEEEE ik 1975
0. 15 EREVENERAEREIE = RIR Y A Gk 1982
0%5.5 BRRAEMERHER] WO ERRSEE I HAEAR 1081 ety i S e 1980
030 OB ER SR LWARKEESS KANEE 1982 i P - RER ‘ -
069.9  IREMETALOMHENER L N Az 1081 EEER e Az 1087
FBAD564E108 1 ARAE I ¥z
2. Esh I igttahRm
202.5 WOMEESU LI AERE ILOmHERES B%E PIRCE KL H 6% AT R EE R%E 1982
BI3E  KAKEERRIV 1982 FERI564E B 35 £ IR LR SE AT B B RR A SET S iV
Bl4E RELHED 1982 WEER - kAT A F7 v o
EISE HEKRR 1982 SERVEMEHREMEZ 198286K  =ZEREME =ik 1982
210 B B ER AR ESE ik AKEMPEITR RX 57 AKZEWEE Gip:s 1982
% 1982 U7 B2 R S A BRI TRk i B 6% g B I SE AT A ik 1982
B=% 1983 NSy S R R (- INCTE RS Gk 1979
217.7  BkFERTSR MEITRREZEES RRAEHT 1982 IR B SL SEMT TR DIER IN=T5viE <053 Bk 1982
(st O iREEG S o 1982 TR LR R ST RS AR 5 B 6% FLEEE ST TR AR [EiPe 1982
3. AR HBANSS - S64ERE. BER
377.2  WLOKRFEI0ES % OXF¥0FEHRFEEEREE LOKE 1982 R A& AL AN TS SEAT AR HHHET Ek: 1982
) s b PR 4 SRR EEEE Rk 1979
- = o AR I 521983 LB S RIFREER & 1983
701.1 = EEE #EEL BASCEHH IR 1979 ]
702 SER L ASTH - B - BEEO RS TLFYwr o=k HiEEkE 1982 FRE O EMEE . SUHRH 7%
% gk, =RhghsER 1 PR ESE 1981
T% H)11528R 3 EEHEYE 1982
702.9 BRSOEERNSBHSFRRAEREE  AKOEIUENRE Ekia 1981 4 FREYE 1982
703 EifF L BKE EMTREEER 1982 ' 7 REEEmE 1983
1981 FEGER S FRARL HIRAF H S
1982 BI&K TAVH - ATIE 1982
1983 B2 W7 VYT - 3—uvss 1982
28t /NEHRBD B/ Aiakan 1982 B 1983
FEANS64EE IR E3% BAE 1@
REIFIS 7B R MOA ZEEE 4 E A et Tan 1983
B3 - 5 3y o A FoARE— FREHIR 1982 ' BEE
Xz N /N B WA 1982 =5 - BeE - TES
EE(H~T) ' FEE Akt
TE&E(E~0) . 5| E=E NREF FHLE 1968
FEMssEER A B A SET 2 1983 , B/ BAF(R) BH & 1969
703.8 EEFEMEFTE MRS HESENE it 1982 ERAE HKF(R) /BRI 1969
PEEmR A % & DEMNRF HYRENE A 1981 B HF PERNRERF 1969
MOA E#fifEn s 1 AVTZhEATN il 1982 ELE HEW FREF ST 1968
HERmKSE BEISASETS &) || R EMEE Eikd 1982 BAE M PERnRERT 1967
KIFENTEEFTRL AR B 8% KIRETE B%E 1982 BhE REH BHA E 1968
FNEEREREIED H W H WHENEIAAERE FA 1982 BHE KBS BERE 1967
ar - BESKRER : B+% HEE KAEL 1969
PR Em S B %1951 ~1981 R =R Ik
RIGRIEREMBEIRER B 6 RIS MR8 ik 1983 HEEF( L) FHXE 1976
EBEENAMBRSLERERENBE EEENANBRCUELE BE 1982 HEE(T) RHEE 1976
— 104 —
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2%
704

705

706

706.9
709

710

711.9
720.67

721

721.1
721.3

721.4

& i #
EifiEES - REIRE F2&
7 7 v A ER OBk

EMESE  BASTERR
a¥—-EE 1982

EIASEANTESE  MBANSSEIR

BEWE R 1975—1980
AR EMAE208E
A s

6 TEE—

7 R

8 TWEE=
i b DEWEE
R DET  Fi
g E D3N N—F
OB (LS

HANS ARP - DIE RELIEFS
OEUVRE-KATALOG

Barbara Hepworth

Marino Marini

Oskar Schelemmer
Henry Moore
1

2

3

4
=]

ART AT AUCTION The year at
Sotheby’s 1981 —82

TEEmOHR
Bl LITELEONE FL -
HEODILS

E3% B AKE]L

wmak B AEI Bl
HDTEE

FeEk RKOER TFHHD
1

£7% XHOTE - HEOR T
FHIADIES 1

W% FAROFMLH TFAH
DIES
BO% EHENRIES A -
XIE - BHOES
BB OME AT 125 BAHE
M B AAGTE DR
ZHEA—FDAEEH—
BEEM
EfREBHR— 2O AEGEEER
RILKEBEDOHFE

E W OE

FeRE R A REEMTEE
B2
HRaE-7445—-X7
77

BRI Bl ST XA LB T SRR SE
flir R

BE AR

)| EEwEE
HEXHREEES
RANI%
FEHMARRIMER
FEPH AR
LA B S
Hodin J.P.

DuGriffon Neuchatel
Suilsse

Karin V.Maur

David Sylvester

Alan Bowness

Alan Bowness
TRESE AT CEMEE
Sotheby Publications

HR

A

KAER. FHEE
MiE . R Rk

e & REKF
pun|:9:3
W EF TR
NEER

BRER
TERE
NRA
18 R
HEER
E—

— 106 —

A7
gt
EMTEE
BOCE

A%

[RlZ
v
advite N =)

BERHIR
Eiba
b
[R7%=
Hatje

Hatje

FRAM AR
ST AR A
Fa
Rk ERE
REERE
BEEHTE

TifTH
1982
1982
1982

1982

1981
1980

1982
1982
1982
1982
1981
1981
1981
1981

1961

1944
1955
1965
1977
1982
1982

1982

1982
1982

1981
1983
1982
1982

1924
1970
1981
1912
1961
1948

a8 B # £

721.6

721.7
721.8

721.9

722.2
723

FEZE R

el LB, KFRFRAA
HLMgEEE

HE

=l

BARSEE
It R R
% FEPTE
BRE HLAAER
B BE
BAE 1)
BhE £H2)

RE R

BNE LE

EhE 5 - BW
Zittie OBE

*E

q:l

”F
T—FAb =73V A3 -7z /0
7i/uﬁ AAX(EOEHICET K

1=

T
KA B
CLASSICI DELL’ ARTE
RIZZOLI

1 Michelangelo
Bosh
Ciotto
Raffaello
Botticelli
Caravaggio
Bruegel
Mantegna

W 0 N o B W N

Piero della Francesca

—
<

Antonello de Messina

—
—

Vermeer

—
[s]

Leonardo Pittore

[
w

Carpaccio
Edouard Manet
Hogarth Pittore

e e
o Ul

Giorgione

E-® E
HES YA
EfEEFE
HLBE
AREEL

MeErE—

. EHEER
REFHE, AH TR

FEILAZ B, B

FRFFEEB, BMEN
BOMA. 4 REKF,
32|

WL EE= £
HHEE
e

AEER

a#—

EREE

Salvatore Quaimodo
Dino Buzzati
Giancarlo Vigorelli
Michele Prisco

Renato Guttuso
Giovanni Arpino

Maria Bellonci

Leonardo Sciacia
Giuseppe Ungaretti
Mario Pomilio
Manlio Gancogni
Marcello Venturi
Gabriele Baldini
Virgilio Lilli
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Ei3 T

IR R B ERTHRRER
KT

E=E

=E

%
B o

TR ERIRR

FhoR ARSI HHAR

=it

HOE

Rizzoli Editore

SUERE:3
1936
1965

1911

1906
1906
1910
1910
1923

1983
1982
1982
1982
1982

1981
1982
1943

1980
1982

1938

1966
1966
1977
1966

1967
1967
1976

1967
1967
1967
1967
1967
1967
1968



x|
723

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58
59
60
61
62

# &

Van Eyck
Canaletto

Ingres

Veronese

Watteau

Picasso blu e vasa
Diirer

Masaccio
Ciambattista Tiepolo
Velazquez
Memling
Giovanni Bellini
Rousseau il Doganiere
Perugino
Toulouse Lautrec
Tiziano
Rembrandt Pittore
Boccioni

Il Greco
Tintoretto

Boldini
L’Angelico
Cézanne
Modigliani
Correggio

Fattori

Simone Martini
Carra

Degas

Paolo Uccello
Daumier Pittore
Guido Reni
Matisse

Holbein il Giovane
Van Gogh-1

Van Gogh—2
Baraque

Hayez

Seurat

Pisanello

Delacroix

Griinewald
Renoir
Duccio
Gauguin

Fragonard

E-Wm OE i T
Raffaello Brignetti
Giuseppe Berto
Emilio Radius
Guido Piovene
Giovanni Macchia
Alberto Moravia
Giorgio Zampa
Paolo Volponi
Guido Piovene
Miguel Angel Asturias
Maria Corti
Renato Ghiotto
Giovanni Artieri
Garlo Gastellaneta
Giorgio Caproni
Corrado Cagli
Giovanni Arpino
Aldo Palazzeschi
Gllana Manzini
Carlo Bernari
Carlo L .Ragghianti
Elsa Morante
Alfonso Gatto
Leone Piccioni
Alberto Bevilacqua
Luciano Bianciardi
Gianfranco Contini
Piero Bigongiari
Franco Russoli
Ennio Flaiano
Luigi Barzini
Gesare Garboli
Mario Luzi
Roberto Salvini
Paolo Lecaldano
Paolo Lecaldano
Marco Valsecchi
Carlo Castellante
Audré Chastel
Gian Alberto Dellaqua

Luigina Rossi
Bortolatto

Glovanni Testori
Elda Fezzi

Glulio Gattaneo
G.M.Sugana
Daniel Wildenstein
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T
1968
1968
1968
1968
1968
1968
1968
1968
1968
1969
1969
1969
1969
1969
1977
1969
1969
1969
1969
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1970
1971
1971
1971
1971
1971
1966
1966
1971
1971
1972
1972
1972

1972
1972
1972
1972
1972

AR

723

63

64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94
95

96

97
98
99
100
101
102
103
104
105

& #
Clande Monet

Picasso cubista
Gerges de la Tour
Pontormo

Segantini
Michelangelo scultore
Zurbaran

Bronzino

Francesco Guardi

Poussin
Cosme Tura
Goya

Pietro Longhi
Frans [tals

Mondrian

Bellotto

Lotto

Crivelli

Cimabue
Salvator Rosa
Claude Lorrain
Friedrich

Canva

Gentile da Fabriano
Annibale Grracci
Piero di Cosimo
Sobastiano Ricci
Beccafumi

Fishi

Gericault
Murillo

Klimt

Bramantino e Bramante
pittore

Liotard

Ribera

Constable

Sebastian del Piombo
Boucher
Parmigianino

Van Dyck-1

Van Dyck—2

Cellini

Schiele

E- & 3 7
Luigina Rossi
Bortolatto

Franco Russoli
Jacques Thuillier
Luciano Berti
Francesco Arcangeli
Umberto Baldini
Mina Gregori

Edi Baccheschi

Luigina Rossi
Bortolatto

Jacques Thuillier
Rosemarie Molajoli
Rita De Angelis
Terisio Pignatti
Claus Grimm

Maria Grazia
Ottolenghi

Ettore Camesaca
Rodolfo Pallucchini
Anna Bovero

Enio Sindona

Luigi Salerno
Doretta Cecchi
Helmut Bérsch—supan
Mario Praz

Emma Micheletti
Patrick J.Cooney
Mina Bacci

Jeffery Daniels
Giuliano Briganti
Gert Schiff

Jacques Thuillier
Juau Antonio Gaya
Nufio

Johannes Dobai
G.A.Dell’Acqua

Renée Loche e Marcel
Roethlisberger

Nicola Spinosa
Robert Hoozee
Carlo Volpe
Alexandre Ananoff
Paolo Rossi

Erik Larsen

Erik Larsen
C.Avery

Gianfranco Malafarina
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FifTE
1972
1972
1973
1973
1973
1973
1973
1973
1974

1974
1974
1974
1974
1974
1974

1974
1974
1974
1975
1975
1975
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1977
1977
1978
1978

1978
1978

1978

1979
1980
1980
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